

# NJORD er årets højdespringer på listen over jurastuderendes drømmearbejdspladser

De private advokatkontorer stormer frem og overhaler bl.a. de offentlige arbejdsgivere, viser en ny undersøgelse, der ser på, hvor jurastuderende helst vil arbejde. Mest markante spring på listen er NJORD Law Firm, der er sprunget 14 pladser frem og nu ligger i top 10 over de mest populære advokatkontorer.

## Hvor drømmer jurastuderende om at arbejde?

*"Der er sket et skift i de studerendes præferencer,"* siger Jesper Dansholm, Universums danske direktør.

Ifølge Universums undersøgelse er der forskel på, hvad kvinder og mænd efterspørger i forbindelse med deres drømmearbejdsplads. Mænd leder efter en høj løn og mulighed for en lederrolle, hvor kvinder i højere grad vægter et godt arbejdsmiljø og inspirerende arbejdsformål.

## Stærke værdier og et meningsfuldt formål

At sætte værdier som arbejdsmiljø og arbejdsformål højt er et af de områder, hvor NJORD differentierer sig markant fra andre advokatfirmaer.

NJORD er et advokatfirma, der arbejder aktivt med CSR, både i forhold til at tage samfundsansvar og gå forrest som en bæredygtig virksomhed, men også i forhold til at beskæftige sig med områder, hvor der juridisk kan gøres en forskel i et større perspektiv.

*"I NJORD kæmper vi for at sætte konkrete aftryk i verden gennem vores arbejde. Derfor har vi bl.a. valgt at sætte fokus på at bekæmpe digitale krænkelser – et område der understøtter vores værdi om at løfte et samfundsansvar,"* siger Lars Lokdam, Managing Partner hos NJORD Law Firm. Han tilføjer: *"Vi er meget stolte over og glade for, at vi vinder frem på vores værdier. At de studerende finder NJORDs tilgang til faget og samfundet inspirerende, underbygger, at vores forretning er i overensstemmelse med fremtiden."*

## Template – Tekst: NJORD er årets højdespringer på listen over jurastuderendes drømmearbejdspladser

### Top 10 over mest attraktive advokatfirmaer

NJORD Law Firm springer fra en 35. plads til en 21. plads, hvilket er det største spring på årets rangliste, og hvis man udelukker de offentlige arbejdsgivere på listen, ligger NJORD nu i top 10 over de advokatkontorer, de studerende helst vil arbejde for.

Målingen er udformet af analysehuset Universum, hvis tal er baseret på besvarelser fra 14.624 studerende, heraf er 844 jurastuderende i perioden oktober 2018 til april 2019.

Læs mere i AdvokatWatch



**LARS LOKDAM**  
ADVOKAT (L), PARTNER  
LL@NJORDLAW.COM